
UCHWAŁA NR LVIII/667/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 185, 240, 
289, 347 i 641) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno środki finansowe dla Policji w wysokości 
14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup psa służbowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Opoczno na rok 2023. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem 
Opoczna a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1B1E4F-6480-4935-9B2E-3EF73C816E21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem przedstawionego projektu uchwały jest przekazanie środków finansowych w 
wysokości 14.000,00 zł (czternaście tysięcy złotych 00/100), ze środków „Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023” dla Komendy 
Powiatowej Policji w Opocznie, z przeznaczeniem na zakup psa służbowego. 

Zakupiony pies będzie pochodził ze specjalnej hodowli, zostanie odpowiednio przeszkolony do 
wykonywania zadań z zakresu zahamowania dynamiki wzrostu zagrożenia narkomanią wśród dzieci i 
młodzieży oraz eliminowania źródeł zagrożenia na terenie gminy Opoczno.  

Szczegółowe warunki realizacji zadania określi porozumienie, które zostanie zawarte z 
Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1B1E4F-6480-4935-9B2E-3EF73C816E21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



